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Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
Zarząd 
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Prezes Rady Ministrów 
Warszawa 
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Panie Premierze, 

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Kolejarz w Krzyżu Wlkp. pisze do Pana Premiera w 
imieniu 250 rodzin działkowych w sprawie zmiany koncepcji zapisu uwłaszczenia działkowców w 
projekcie obywatelskim ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych a nie w odrębnej ustawie. 
Jesteśmy tym pomysłem zaskoczeni. 
Uczestniczyliśmy w ogólnopolskiej manifestacji w Warszawie i z uwagą wysłuchaliśmy wielu posłów, 
którzy przyszli do nas i zapewniali nas o uchwaleniu projektu obywatelskiego, w tym posłów PO z 
Przewodniczącym Klubu PO Rafałem Grupińskim na czele. Okazało się, że zapewnienia były ważne 
tylko 14 dni. 
Panie Premierze, działkowcy pytają nas o co znowu chodzi ? Co Pan chce osiągnąć koncepcją 
wpisania tzw. uwłaszczenia do projektu obywatelskiego. My działkowcy chodzimy twardo po ziemi i 
wiemy, że tzw. uwłaszczenie jest niezgodne z Konstytucją i wpisanie go do projektu obywatelskiego 
spowoduje, że ustawa będzie zaskarżona do Trybunału Konstytucyjnego, a my działkowcy stracimy to 
co dla nas jest najważniejsze- swoje działki. Nasi działkowcy to głównie emeryci. Dla nich działka - to 
życie. 
Panie Premierze, 
Działkowcy czują się oszukani przez posłów Platformy Obywatelskiej oraz przez Pana Premiera. Mówią 
- uwierzyliśmy w deklaracje Premiera , zaufaliśmy Platformie Obywatelskiej a oni znowu zmieniają 
zdanie. 
Teraz oczekują wycofania się Pana Premiera z tego niekonstytucyjnego uwłaszczenia i przeniesienia 
go do odrębnej ustawy aby było ono możliwe do zrealizowania przez wszystkich działkowców, 

List nasz kierujemy do: Prezydenta RP, Marszałek Sejmu RP, Przewodniczących Klubów 
Parlamentarnych, Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej, Krajowej Rady PZD oraz Parlamentarzystów 
Ziemi Pilskiej.. 

Z upoważnienia działkowców naszego ogrodu 


